Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para manutenção nas Estradas Rurais.

REQUERIMENTO N° 2336/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES PARA MANUTENÇÃO NAS ESTRADAS RURAIS.

PROTOCOLO GERAL N° 2779/2018
Data: 12/11/2018 - Horário: 09:32

• 11111111111111111111111111

AFROVIWO

1 (- 1%11/ 	/UM

%Radar Cari % Mon R   Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores solicitam essa manutenção com urgência, pois diversas Estradas rurais se

encontra ruins. Segue abaixo as Estradas que precisam em caráter de urgência dessas manutenções:

Estrada do bairro das Oliveiras;

Estrada dos Nogueiras, no Ribeirão; e

Estrada do Trabiju.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para manutenção nas Estradas Rurais.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de novembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1